

Årsredovisning för
Alessandro Transport AB

559086-6041

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oday Jibrail
Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alessandro Transport AB, 559086-6041, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av persontransport och rullstolstaxi i samarbete med Samtrans.

Omsättningen har ökat med nästan 30% jämfört med föregående år på grund av ökade beställningar från Samtrans.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 918 356	10 767 266	8 837 597	8 759 895
Resultat efter finansiella poster	198 779	138 192	-151 658	389 321
Soliditet %	23,4	21,9	17,1	20,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	499 338	132 968
Balanseras i ny räkning		132 969	-132 968
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			151 634
Belopp vid årets utgång	50 000	532 307	151 634

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	532 307
Årets resultat	151 634
Summa	683 941
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	683 941
Summa	683 941

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 918 356	10 767 266
Övriga rörelseintäkter		306 627	246 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 224 983	11 014 128
Rörelsekostnader			
Bil- och transportkostnader		-5 242 258	-3 978 588
Övriga externa kostnader		-419 115	-306 346
Personalkostnader	2	-7 801 761	-5 946 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-558 691	-579 333
Övriga rörelsekostnader		0	-37 406
Summa rörelsekostnader		-14 021 825	-10 847 945
Rörelseresultat		203 158	166 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 631	11 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 010	-39 729
Summa finansiella poster		-4 379	-27 991
Resultat efter finansiella poster		198 779	138 192
Resultat före skatt		198 779	138 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 145	-5 224
Årets resultat		151 634	132 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	523 529	997 220
Summa materiella anläggningstillgångar		523 529	997 220
Summa anläggningstillgångar		523 529	997 220
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 193 210	1 012 215
Övriga fordringar		315 283	193 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 571	117 935
Summa kortfristiga fordringar		1 637 064	1 323 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		971 933	788 624
Summa kassa och bank		971 933	788 624
Summa omsättningstillgångar		2 608 997	2 112 544
SUMMA TILLGÅNGAR		3 132 526	3 109 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		532 307	499 338
Årets resultat		151 634	132 968
Summa fritt eget kapital		683 941	632 306
Summa eget kapital		733 941	682 306
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	167 011
Leverantörsskulder		76 269	85 628
Skatteskulder		56 764	43 807
Övriga skulder		1 253 869	1 312 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 011 683	818 206
Summa kortfristiga skulder		2 398 585	2 427 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 132 526	3 109 764

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	22	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 972 285	3 902 451
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	85 000	317 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-247 166
Utgående anskaffningsvärden	4 057 285	3 972 285
Ingående avskrivningar	-2 975 065	-2 605 492
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	209 760
Årets avskrivningar	-558 691	-579 333
Utgående avskrivningar	-3 533 756	-2 975 065
Redovisat värde	523 529	997 220

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	167 011
Summa ställda säkerheter	0	167 011

Underskrifter

Stockholm

Oday Jibrail

2025-09-26

Oday Jibrail

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Ninos Turgay

Ninos Turgay

Auktoriserad revisor
